Capítulo 2. INSTALACIONES SUBTERRÁNEAS DE MEDIA TENSIÓN

IMPORTE

18.877,47 € 46.415,93 €

Capítulo 3. DESMONTAJE DE INSTALACIONES 0,00 € 754,35 €

12.316,78 €

IMPORTE

M.O.

1 de septiembre de 2022

8.466,93 €6.560,69 €

65.293,40 €

13.711,61 €

SETENTA Y NUEVE MIL CINCO EUROS CON DOS CENTIMOS

79.005,02 €

Capítulo 1. INSTALACIONES AÉREAS DE MEDIA TENSIÓN

5 PLAN DE GESTIÓN DE RESIDUOS 

1. OBJETO  

El presente Plan de Gestión de Residuos de Construcción y Demolición tiene por objeto, de acuerdo 
con el Real Decreto 105/2008, de 1 de febrero, por el que se regula la producción y gestión de los